
Ulykkesforsikring

Selvom du er fornuftig, kan uheldet 

stadig være ude og du kan få et mén, 

som vil følge dig resten af livet. Her 

kan en ulykkesforsikring hjælpe.

Du kan tegne følgende udvidelser til din ulykkesforsikring:

  Motorcykel/Motocross/ATV/Gokart
 Kommer du til skade som fører af motorcykel,   

 motorcross, ATV, eller gokart skal du have denne   

 dækning, for at være fuldt dækket. 

   Farlig sport
 Dyrker du boksning, kampsport, bjergbestigning,   

	 faldskærmsudspring,	dykning	med	tryk昀氀aske	og	lign.		 	
 skal du have denne dækning for at være dækket.

   Børnesyge
 Tilvalgsdækning til børneulykkeforsikringen, som   

 dækker barnet ved varigt mén som følge af sygdom,   

 dødsfald som følge af sygdom og ulykke samt ved kritisk  

 sygdom.

   Ungdomssyge
 Tilvalgsdækning til ungdomsulykkeforsikringen, som   

 dækker den unge ved varigt mén som følge af sygdom,   

 dødsfald som følge af sygdom og ulykke samt ved kritisk  

 sygdom.

En ulykkesforsikring dækker dig og din krop, hvis du kommer ud 

for en ulykke, som giver dig et varigt mén. 

Det varige mén opgøres efter den vejledende méntabel 

fra Arbejdsmarkedets Erhvervssikring og fastsættes når de 

endelige følger efter ulykken kan bestemmes. Har du valgt en 

ulykkesforsikring med 5% dækning, udbetales der erstatning til 

dig såfremt din méngrad efter ulykken er 5% eller mere.

Det er også muligt at tegne dødsfaldsdækning på ulykkes-

forsikringen. Med denne sker der udbetaling til dine efterladte 

hvis det værst tænkelige sker, og du dør som følge af en ulykke.

Vi tilbyder 4 forskellige ulykkesforsikringer, som er tilpasset 

hvor du er i dit liv. Dækningerne på de 4 forsikringer er helt ens 

- forskellen er blot hvor stor en del af døgnet, du er forsikret. 

Heltidsulykkeforsikring

Med denne forsikring er du dækket hele døgnet. Altså uan-

set om skaden sker mens du er på arbejde, laver frivilligt ar-

bejde i den lokale fodboldklub eller blot hygger dig derhjem-

me. På denne forsikring tages der i prisen højde for, hvad du 

laver til dagligt og dermed hvor risikofyldt dit arbejde er.

Fritidsulykkeforsikring

Med denne forsikring er du kun dækket i din fritid. Altså er 

du ikke dækket mens du er på arbejde eller udfører frivilligt 

arbejde for andre. Forsikringen kan ikke tegnes hvis du er 

selvstændig erhvervsdrivende eller arbejder mindre end 30 

timer om ugen som lønmodtager.

Ungdomsulykkeforsikring

Med denne forsikring er du dækket hele døgnet og for at 

gøre det nemt at være ung og afprøve forskellige jobs, er 

prisen ens for alle. Forsikringen kan tegnes af 18-26-årige.

Børneulykkeforsikring

Forsikringen kan tegnes for dine børn og adoptivbørn under 

18 år og dækker barnet hele døgnet. 

Husk at give os besked, hvis der sker ændringer i dit liv, så vi 

kan rette din forsikring til.

Undtagelser og begrænsninger på de enkelte dækninger kan 

ses i betingelserne.

Fordele
• Fleksibel forsikring med mulighed for tilvalg af de 

dækninger, der er relevante for netop dig 

• Dækning fra 5% eller 9% varigt mén

• Dobbelterstatning ved méngrad over 30%

• Dækning for skader på tænder og proteser 

• Dækning for skader på briller og kontaktlinser med 

en maksimal dækning på 7.500 kr.

• Behandlingsudgifter til typisk fysioterapi og 

kiropraktor er inkluderet

• Ingen selvrisiko


